灵政〔2023〕160号

	灵 溪 镇 人 民 政 府

关于对灵溪镇老旧工业区依法实施

安全整治的通告

自武义“4·17”火灾事件后，全省全面开展安全隐患大排查大整治工作，灵溪镇家堡工业区、东仓工业区和示范工业区等板块土地性质属于工业用地，应当用于工业生产经营，但经现场走访调查，当前部分工业区板块内存在私自将工业用地出租或自用于商业用途的违法行为，滋生了诸如占用消防通道、私搭乱建等乱象，存在重大安全隐患。该行为涉嫌违反《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国消防法》以及《浙江省城乡规划条例》等有关法律规定。

为切实维护城镇规划建设管理秩序和社会公共安全，保护好工业用地资源，现责令涉事企业及相关单位对违规改变土地使用功能、违规出租、违规搭建等违法行为进行限期整改（整改期限以《限期整改通知书》确定的整改时间为准）。逾期未自行整改的，将予以立案查处。

特此通告

灵溪镇人民政府

2023年6月20日

	灵溪镇党政综合办公室             2023年6月20日印发

（共印5份）